
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 4,4 4,3 S M 1 5 32
GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 4,9 4,7 S M 2 5 32
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 5,1 4,9 S M 2 5 32
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,5 M M 1 4 32
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,3 M M 1 3 32

6 GC55244754 PORTELA JELUSICH, JOSE MANUEL 8,1 7,3 S M 2 9 31
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,6 6,2 M F 2 7 31
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,3 5,1 J M 2 6 31

9 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 9,5 S M 2 12 30
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,6 8 M M 2 9 30
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 3,8 3,9 S M 1 4 30

12 GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 7 S M 2 8 29
GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,7 M M 2 7 29

14 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 9,5 9,1 J M 2 10 28
15 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 13 11,3 C M 3 14 27

GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 10,1 9,9 M M 2 11 27
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9,4 9,2 M M 2 10 27
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,5 6,6 C M 2 7 27

19 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11 10,8 S F 2 12 26
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,7 10,5 C M 2 12 26
GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 9 M M 2 10 26
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,9 S M 2 10 26
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 8,6 M F 2 9 26
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,5 M M 2 8 26
GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 6,8 6,9 M M 2 7 26

26 GC01092011 ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA 15 13,3 S M 3 17 25
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,7 11,8 S M 3 14 25
GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 10,9 I M 2 12 25
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,4 S M 2 11 25
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,2 M M 2 11 25
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,3 M F 2 10 25
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 5 5,1 M M 2 5 25
GC01462944 ABREU COSTAS, ALEJANDRO 3,3 3,4 M M 1 3 25

34 GC10266003 LOSADA LOPEZ, DANIEL 9,9 10 S M 2 11 24
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,4 6,5 J M 2 7 24

36 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,9 13,6 S M 3 15 23
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 12,3 I M 3 14 23
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11,1 S M 2 12 23
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10,4 M M 2 11 23
GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,9 M M 2 11 23
GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 3,7 3,8 M M 1 4 23

42 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16 15,4 S M 3 18 22
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,5 13,9 S M 3 16 22
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,7 S M 3 15 22

45 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 21,8 17,6 M M 4 25 21
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,4 15,7 M M 3 20 21
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,3 15 M M 3 17 21
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,3 S M 3 16 21
GC08923743 TOBIO PADIN, XERMAN 14,7 S M 3 16 21

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CIRCUITO CADENA 

21 o 22 de Junio de 2019 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 10,8 10,9 I F 2 12 21
CP01071095 MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO 10 10,1 S M 2 11 21

52 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 20
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 14 20
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 13,3 M F 3 14 20
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,4 12,5 S M 3 14 20
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,5 11,6 S M 3 13 20
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 11,9 I M 3 13 20
GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 11 11,1 S M 2 12 20
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,2 11,3 M M 2 12 20

60 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,4 17,5 S M 3 21 19
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 16,3 S M 3 19 19
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,9 15,6 S M 3 18 19
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 14,9 S M 3 17 19
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,2 S M 3 15 19
GC00930102 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO 13,7 M M 3 15 19
GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 12,7 12,8 S M 3 14 19
GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 12,1 12,2 M M 3 13 19
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,2 11,3 S M 2 12 19
GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 9,9 10 I M 2 11 19
GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 8,9 9 M M 2 10 19
CM00201281 SERRANO GARCIA, JAIME 9,2 9,3 S M 2 10 19

72 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19 18,6 S F 4 20 18
GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 17,2 S M 3 19 18
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 S F 3 18 18
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,9 M M 3 18 18
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,1 15,2 M M 3 17 18
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,3 15,4 S M 3 17 18
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,3 13,4 S M 3 15 18
GC63460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 9,8 9,9 S M 2 11 18

80 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,7 S F 4 20 17
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,5 S F 4 20 17
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 16,6 S M 3 19 17
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 14,7 S M 3 16 17
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 14 S M 3 15 17
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 12 12,1 S M 3 13 17
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,7 10,8 S M 2 12 17

87 GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 20,2 19,4 M F 4 22 16
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,6 19,2 S M 4 22 16
GC10285482 PEREIRA FERRERAS, HIGINIO 17,7 S M 3 20 16
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,4 S M 3 20 16
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 16,1 16,2 M M 3 18 16
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 14,4 14,5 S M 3 16 16
GC10646055 SIMON FERRO, JOSE 14,6 14,7 S M 3 16 16
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 13,2 13,3 S F 3 14 16
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,9 13 S M 3 14 16
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,3 11,4 S M 2 13 16
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 10,1 S M 2 11 16

97 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 24,2 S F 5 30 15
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 23,9 S M 4 27 15
GC08392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 24 23,6 S M 4 27 15
GC08439039 PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL 20 S M 4 23 15
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,4 S F 4 21 15
GC10774411 DIEUDE , JEAN LOUIS 19,1 S M 4 21 15
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,9 18 S M 3 20 15
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,9 17 M M 3 19 15
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,3 17,4 S M 3 19 15
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,3 16,4 S M 3 18 15
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,6 15,7 S M 3 17 15



GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 16 16,1 J F 3 17 15
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14,1 14,2 S M 3 16 15

111 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,1 S F 4 23 14
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,7 20,8 S M 4 23 14
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 19,3 S M 4 22 14
GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 18,1 18,2 S M 3 20 14
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 13,3 13,4 S M 3 15 14
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,7 13,8 S M 3 15 14

117 GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,8 21,4 M M 4 25 13
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 21,1 21,2 S M 4 24 13
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 21,2 S M 4 24 13
GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,2 S M 4 23 13
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,6 S F 4 22 13
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 19,6 S F 4 21 13
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,6 18,7 S M 4 21 13
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,9 19 M M 4 21 13
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,9 18 S M 3 20 13
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 14,7 M M 3 16 13
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 13
GC10248054 FUENTE MARQUINA, MIGUEL DE LA 12,7 12,8 S M 3 14 13

129 GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 25,5 23,2 M M 4 29 12
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,6 M F 4 23 12
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 19,2 19,3 S M 4 22 12
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 17,8 17,9 S M 3 20 12
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,2 17,3 S F 3 19 12
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,6 16,7 M F 3 18 12

135 GC08925516 TOBIO GARCIA, IRENE 34,5 32,5 C F 5 37 11
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,6 S F 4 26 11
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,8 19,9 S F 4 21 11

138 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,8 18,9 S M 4 21 10
GC08751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 17,5 17,6 C M 3 20 10
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,1 18,2 S F 3 20 10

141 GC08821059 JURADO RODEYRO, ANTONIO 33,3 27,7 C M 5 30 9
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,2 21,3 M M 4 24 9
GC54424667 TRILLO RIOS, JORGE 21,6 21,7 M M 4 24 9
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 17,1 S F 3 18 9

145 GC10237973 OUTEIRAL VIANA, FRANCISCO 26,5 S M 5 30 8
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,3 24,4 S F 4 26 8
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 22,9 23 S F 4 25 8
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,4 21,5 M M 4 24 8
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,9 21 S M 4 24 8
GC01321685 ALVAREZ VIDAL, GUADALUPE 21,5 21,6 S F 4 23 8
GC10775155 SIMON CERTAL, MIGUEL 19,9 20 J M 4 22 8
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18,5 18,6 S M 4 21 8
GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 18,3 18,4 S M 3 21 8

154 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 7
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 32,1 S M 5 30 7
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 24,6 24,7 A M 4 28 7
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 24 24,1 S M 4 27 7
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,1 24,2 S F 4 26 7
GC00165868 PEREIRA SOUTO, PABLO 18,4 18,5 M M 3 21 7

160 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 31 6
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 6
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25 25,1 A M 4 28 6
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 24 24,1 S M 4 27 6
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 22 22,1 I M 4 25 6

165 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 29,3 M F 5 31 5
GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 5
GC08906982 JURADO LAGO, ANTONIO 34,5 33,5 M M 5 30 5



GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 27,2 S F 5 29 5
169 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 4

GC20913941 RODRIGUEZ PEREZ, IGNACIO 27,3 M M 5 30 4
171 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 3

GC20900383 RODRIGUEZ  VILAR, PABLO 35,4 M M 5 30 3
GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 23,3 23,4 S M 4 26 3

174 GC08925517 MEDINA BASTON, ENMA 42 A F 6 39 2
175 GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 20,1 20,2 S M 4 23 Dsc

GC00903842 MIGUEL ARES, SANTIAGO 15,5 15,6 S M 3 17 Dsc
177 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,3 15,4 S M 3 17 Ret
178 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,9 19 S F 4 20 Ret
179 GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,9 S F 3 19 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 9,5 S M 2 12 42
2 GC01092011 ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA 15 13,3 S M 3 17 41
3 GC55244754 PORTELA JELUSICH, JOSE MANUEL 8,1 7,3 S M 2 9 40
4 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,6 8 M M 2 9 39

GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,7 11,8 S M 3 14 39
6 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 9,5 9,1 J M 2 10 38

GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,5 13,9 S M 3 16 38
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16 15,4 S M 3 18 38

9 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 4,4 4,3 S M 1 5 37
GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 4,9 4,7 S M 2 5 37
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 5,1 4,9 S M 2 5 37
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,3 5,1 J M 2 6 37
GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 7 S M 2 8 37
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9,4 9,2 M M 2 10 37
GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 10,1 9,9 M M 2 11 37
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,9 13,6 S M 3 15 37
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,3 15 M M 3 17 37
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,9 15,6 S M 3 18 37

19 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,5 M M 1 4 36
GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,7 M M 2 7 36
GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 9 M M 2 10 36
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,4 S M 2 11 36
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,2 M M 2 11 36
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,7 S M 3 15 36

25 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,3 M M 1 3 35
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,9 S M 2 10 35
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,3 S M 3 16 35
GC08923743 TOBIO PADIN, XERMAN 14,7 S M 3 16 35
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,9 M M 3 18 35

30 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 3,8 3,9 S M 1 4 34
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,5 M M 2 8 34
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10,4 M M 2 11 34
GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,9 M M 2 11 34
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11,1 S M 2 12 34
GC00930102 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO 13,7 M M 3 15 34

36 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,5 6,6 C M 2 7 33
GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 6,8 6,9 M M 2 7 33
GC10266003 LOSADA LOPEZ, DANIEL 9,9 10 S M 2 11 33
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,2 S M 3 15 33
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 14,7 S M 3 16 33
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 14,9 S M 3 17 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 16,0



42 GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 11 11,1 S M 2 12 32
GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 12,7 12,8 S M 3 14 32
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,3 13,4 S M 3 15 32
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,1 15,2 M M 3 17 32
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,3 15,4 S M 3 17 32

47 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,4 6,5 J M 2 7 31
CP01071095 MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO 10 10,1 S M 2 11 31
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,4 12,5 S M 3 14 31
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 14,4 14,5 S M 3 16 31

51 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,2 11,3 M M 2 12 30
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,5 11,6 S M 3 13 30
GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 12,1 12,2 M M 3 13 30
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14,1 14,2 S M 3 16 30

55 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 5 5,1 M M 2 5 29
CM00201281 SERRANO GARCIA, JAIME 9,2 9,3 S M 2 10 29
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,2 11,3 S M 2 12 29
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,3 11,4 S M 2 13 29
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,9 13 S M 3 14 29
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 14 S M 3 15 29
GC10646055 SIMON FERRO, JOSE 14,6 14,7 S M 3 16 29

62 GC01462944 ABREU COSTAS, ALEJANDRO 3,3 3,4 M M 1 3 28
GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 8,9 9 M M 2 10 28
GC63460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 9,8 9,9 S M 2 11 28
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,7 13,8 S M 3 15 28
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,6 15,7 S M 3 17 28

67 GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 3,7 3,8 M M 1 4 27
68 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,7 10,8 S M 2 12 26

GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 12 12,1 S M 3 13 26
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 13,3 13,4 S M 3 15 26

71 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 10,1 S M 2 11 25
GC10248054 FUENTE MARQUINA, MIGUEL DE LA 12,7 12,8 S M 3 14 25
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 25
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 14,7 M M 3 16 25

75 GC00903842 MIGUEL ARES, SANTIAGO 15,5 15,6 S M 3 17 Dsc
76 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,3 15,4 S M 3 17 Ret
77 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,7 10,8 S M 2 12 26

GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 12 12,1 S M 3 13 26
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 13,3 13,4 S M 3 15 26

80 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 10,1 S M 2 11 25
GC10248054 FUENTE MARQUINA, MIGUEL DE LA 12,7 12,8 S M 3 14 25
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 25
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 14,7 M M 3 16 25

84 GC00903842 MIGUEL ARES, SANTIAGO 15,5 15,6 S M 3 17 Dsc
85 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,3 15,4 S M 3 17 Ret

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 21,8 17,6 M M 4 25 44
2 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,4 15,7 M M 3 20 41

GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 25,5 23,2 M M 4 29 41
4 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,4 17,5 S M 3 21 39
5 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 16,3 S M 3 19 37

GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,6 19,2 S M 4 22 37
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,8 21,4 M M 4 25 37
GC08392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 24 23,6 S M 4 27 37

9 GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 17,2 S M 3 19 35
GC08439039 PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL 20 S M 4 23 35
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 23,9 S M 4 27 35

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 16,1



12 GC10285482 PEREIRA FERRERAS, HIGINIO 17,7 S M 3 20 34
GC10774411 DIEUDE , JEAN LOUIS 19,1 S M 4 21 34
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 21,2 S M 4 24 34

15 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 16,6 S M 3 19 33
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,4 S M 3 20 33
GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,2 S M 4 23 33
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 16,1 16,2 M M 3 18 32
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,3 17,4 S M 3 19 32
GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 18,1 18,2 S M 3 20 32
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,9 18 S M 3 20 32
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 19,3 S M 4 22 32
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,9 17 M M 3 19 31
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,6 18,7 S M 4 21 31
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,7 20,8 S M 4 23 31
GC54424667 TRILLO RIOS, JORGE 21,6 21,7 M M 4 24 31
GC10237973 OUTEIRAL VIANA, FRANCISCO 26,5 S M 5 30 31

28 GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,3 16,4 S M 3 18 30
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 17,8 17,9 S M 3 20 30
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,9 19 M M 4 21 30
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 19,2 19,3 S M 4 22 30
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 21,1 21,2 S M 4 24 30
GC08906982 JURADO LAGO, ANTONIO 34,5 33,5 M M 5 30 30

34 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,9 18 S M 3 20 29
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 24 24,1 S M 4 27 29

36 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,9 21 S M 4 24 28
37 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,4 21,5 M M 4 24 27

GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 27
39 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,8 18,9 S M 4 21 26

GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 32,1 S M 5 30 26
41 GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18,5 18,6 S M 4 21 25

CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,2 21,3 M M 4 24 25
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 24 24,1 S M 4 27 25
GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 25

45 GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 18,3 18,4 S M 3 21 24
GC20900383 RODRIGUEZ  VILAR, PABLO 35,4 M M 5 30 24
GC20913941 RODRIGUEZ PEREZ, IGNACIO 27,3 M M 5 30 24

48 GC10775155 SIMON CERTAL, MIGUEL 19,9 20 J M 4 22 23
49 GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 23,3 23,4 S M 4 26 22
50 GC00165868 PEREIRA SOUTO, PABLO 18,4 18,5 M M 3 21 16
51 GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 20,1 20,2 S M 4 23 Dsc

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 24,2 S F 5 30 42
2 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,6 6,2 M F 2 7 38

GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 20,2 19,4 M F 4 22 38
4 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11 10,8 S F 2 12 37

GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19 18,6 S F 4 20 37
6 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,5 S F 4 20 36

GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,4 S F 4 21 36
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,6 S F 4 26 36

9 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 8,6 M F 2 9 35
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,3 M F 2 10 35
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 35
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 S F 3 18 35
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,7 S F 4 20 35

DAMAS



GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,1 S F 4 23 35
15 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 14 33

GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 13,3 M F 3 14 33
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 31 33

18 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 19,6 S F 4 21 32
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,6 S F 4 22 32
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,6 M F 4 23 32

21 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,3 24,4 S F 4 26 31
22 GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 16 16,1 J F 3 17 30

GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,8 19,9 S F 4 21 30
24 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,2 17,3 S F 3 19 29
25 GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 13,2 13,3 S F 3 14 28

GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,1 24,2 S F 4 26 28
27 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,6 16,7 M F 3 18 27

GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 17,1 S F 3 18 27
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 27

30 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 26
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 29,3 M F 5 31 26

32 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,1 18,2 S F 3 20 25
GC01321685 ALVAREZ VIDAL, GUADALUPE 21,5 21,6 S F 4 23 25
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 22,9 23 S F 4 25 25
GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 25

36 GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 27,2 S F 5 29 23
37 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,9 19 S F 4 20 Ret
38 GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,9 S F 3 19 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 13 11,3 C M 3 14 41
2 GC08925516 TOBIO GARCIA, IRENE 34,5 32,5 C F 5 37 40
3 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,7 10,5 C M 2 12 37
4 GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 10,9 I M 2 12 36

GC08821059 JURADO RODEYRO, ANTONIO 33,3 27,7 C M 5 30 36
6 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 12,3 I M 3 14 35
7 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,5 6,6 C M 2 7 33

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 11,9 I M 3 13 33
9 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 10,8 10,9 I F 2 12 32

10 GC08925517 MEDINA BASTON, ENMA 42 A F 6 39 31
11 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25 25,1 A M 4 28 29
12 GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 9,9 10 I M 2 11 28
13 GC08751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 17,5 17,6 C M 3 20 27
14 GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 24,6 24,7 A M 4 28 26
15 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 22 22,1 I M 4 25 22

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 21,8 17,6 M M 4 25 44
2 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,9 9,5 S M 2 12 42

GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 24,2 S F 5 30 42
4 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 13 11,3 C M 3 14 41

GC01092011 ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA 15 13,3 S M 3 17 41
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,4 15,7 M M 3 20 41
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 25,5 23,2 M M 4 29 41

8 GC55244754 PORTELA JELUSICH, JOSE MANUEL 8,1 7,3 S M 2 9 40
GC08925516 TOBIO GARCIA, IRENE 34,5 32,5 C F 5 37 40

SUB-16

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



10 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,6 8 M M 2 9 39
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,7 11,8 S M 3 14 39
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,4 17,5 S M 3 21 39

13 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,6 6,2 M F 2 7 38
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 9,5 9,1 J M 2 10 38
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,5 13,9 S M 3 16 38
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16 15,4 S M 3 18 38
GC08925515 MEDINA DOPAZO, JENNIFER 20,2 19,4 M F 4 22 38

18 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 4,4 4,3 S M 1 5 37
GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 4,9 4,7 S M 2 5 37
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 5,1 4,9 S M 2 5 37
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,3 5,1 J M 2 6 37
GC01315334 RAMOS PEREZ, EMILIO 7 S M 2 8 37
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9,4 9,2 M M 2 10 37
GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 10,1 9,9 M M 2 11 37
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11 10,8 S F 2 12 37
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,7 10,5 C M 2 12 37
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,9 13,6 S M 3 15 37
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,3 15 M M 3 17 37
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,9 15,6 S M 3 18 37
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 16,3 S M 3 19 37
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19 18,6 S F 4 20 37
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,6 19,2 S M 4 22 37
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,8 21,4 M M 4 25 37
GC08392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 24 23,6 S M 4 27 37

35 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,5 M M 1 4 36
GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,7 M M 2 7 36
GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 9 M M 2 10 36
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,4 S M 2 11 36
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,2 M M 2 11 36
GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 10,9 I M 2 12 36
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,7 S M 3 15 36
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,5 S F 4 20 36
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,4 S F 4 21 36
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,6 S F 4 26 36
GC08821059 JURADO RODEYRO, ANTONIO 33,3 27,7 C M 5 30 36

46 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,3 M M 1 3 35
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 8,6 M F 2 9 35
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,3 M F 2 10 35
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,9 S M 2 10 35
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 12,3 I M 3 14 35
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 35
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,3 S M 3 16 35
GC08923743 TOBIO PADIN, XERMAN 14,7 S M 3 16 35
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 S F 3 18 35
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15,9 M M 3 18 35
GC01804609 CAAMAÑO MARTINEZ, ALEJANDRO 17,2 S M 3 19 35
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,7 S F 4 20 35
GC08439039 PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL 20 S M 4 23 35
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,1 S F 4 23 35
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 23,9 S M 4 27 35

61 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 3,8 3,9 S M 1 4 34
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,5 M M 2 8 34
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10,4 M M 2 11 34
GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,9 M M 2 11 34
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11,1 S M 2 12 34
GC00930102 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO 13,7 M M 3 15 34
GC10285482 PEREIRA FERRERAS, HIGINIO 17,7 S M 3 20 34
GC10774411 DIEUDE , JEAN LOUIS 19,1 S M 4 21 34



GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 21,2 S M 4 24 34
70 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,5 6,6 C M 2 7 33

GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 6,8 6,9 M M 2 7 33
GC10266003 LOSADA LOPEZ, DANIEL 9,9 10 S M 2 11 33
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 11,9 I M 3 13 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 14 33
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 13,3 M F 3 14 33
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,2 S M 3 15 33
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 14,7 S M 3 16 33
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 14,9 S M 3 17 33
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 16,6 S M 3 19 33
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,4 S M 3 20 33
GC55406315 FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS 20,2 S M 4 23 33
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,1 M F 5 31 33

83 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 10,8 10,9 I F 2 12 32
GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 11 11,1 S M 2 12 32
GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 12,7 12,8 S M 3 14 32
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,3 13,4 S M 3 15 32
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,1 15,2 M M 3 17 32
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,3 15,4 S M 3 17 32
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 16,1 16,2 M M 3 18 32
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,3 17,4 S M 3 19 32
GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 18,1 18,2 S M 3 20 32
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,9 18 S M 3 20 32
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 19,6 S F 4 21 32
GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 19,3 S M 4 22 32
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,6 S F 4 22 32
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 21,6 M F 4 23 32

96 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,4 6,5 J M 2 7 31
CP01071095 MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO 10 10,1 S M 2 11 31
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12,4 12,5 S M 3 14 31
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 14,4 14,5 S M 3 16 31
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,9 17 M M 3 19 31
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,6 18,7 S M 4 21 31
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,7 20,8 S M 4 23 31
GC54424667 TRILLO RIOS, JORGE 21,6 21,7 M M 4 24 31
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,3 24,4 S F 4 26 31
GC10237973 OUTEIRAL VIANA, FRANCISCO 26,5 S M 5 30 31
GC08925517 MEDINA BASTON, ENMA 42 A F 6 39 31

108 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,2 11,3 M M 2 12 30
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,5 11,6 S M 3 13 30
GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 12,1 12,2 M M 3 13 30
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14,1 14,2 S M 3 16 30
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 16 16,1 J F 3 17 30
GC01133344 CERQUEIRA OZORES, TIRSO 16,3 16,4 S M 3 18 30
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 17,8 17,9 S M 3 20 30
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,8 19,9 S F 4 21 30
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,9 19 M M 4 21 30
GC01947011 COUSO LORENZO, RAFAEL 19,2 19,3 S M 4 22 30
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 21,1 21,2 S M 4 24 30
GC08906982 JURADO LAGO, ANTONIO 34,5 33,5 M M 5 30 30

120 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 5 5,1 M M 2 5 29
CM00201281 SERRANO GARCIA, JAIME 9,2 9,3 S M 2 10 29
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,2 11,3 S M 2 12 29
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,3 11,4 S M 2 13 29
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,9 13 S M 3 14 29
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 14 S M 3 15 29
GC10646055 SIMON FERRO, JOSE 14,6 14,7 S M 3 16 29
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,2 17,3 S F 3 19 29



GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,9 18 S M 3 20 29
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 24 24,1 S M 4 27 29
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25 25,1 A M 4 28 29

131 GC01462944 ABREU COSTAS, ALEJANDRO 3,3 3,4 M M 1 3 28
GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 8,9 9 M M 2 10 28
GC63460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 9,8 9,9 S M 2 11 28
GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 9,9 10 I M 2 11 28
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 13,2 13,3 S F 3 14 28
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,7 13,8 S M 3 15 28
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,6 15,7 S M 3 17 28
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 20,9 21 S M 4 24 28
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,1 24,2 S F 4 26 28

140 GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 3,7 3,8 M M 1 4 27
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,6 16,7 M F 3 18 27
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 17,1 S F 3 18 27
GC08751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 17,5 17,6 C M 3 20 27
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,4 21,5 M M 4 24 27
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 27
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 27

147 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,7 10,8 S M 2 12 26
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 12 12,1 S M 3 13 26
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 13,3 13,4 S M 3 15 26
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,8 18,9 S M 4 21 26
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 24,6 24,7 A M 4 28 26
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 26
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 32,1 S M 5 30 26
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 29,3 M F 5 31 26

155 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 10,1 S M 2 11 25
GC10248054 FUENTE MARQUINA, MIGUEL DE LA 12,7 12,8 S M 3 14 25
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 25
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 14,7 M M 3 16 25
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,1 18,2 S F 3 20 25
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18,5 18,6 S M 4 21 25
GC01321685 ALVAREZ VIDAL, GUADALUPE 21,5 21,6 S F 4 23 25
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,2 21,3 M M 4 24 25
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 22,9 23 S F 4 25 25
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 24 24,1 S M 4 27 25
GC01935513 REGOJO BALBOA, JUAN PABLO 35 M M 5 30 25
GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 25

167 GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 18,3 18,4 S M 3 21 24
GC20900383 RODRIGUEZ  VILAR, PABLO 35,4 M M 5 30 24
GC20913941 RODRIGUEZ PEREZ, IGNACIO 27,3 M M 5 30 24

170 GC10775155 SIMON CERTAL, MIGUEL 19,9 20 J M 4 22 23
GC55406318 FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES 27,2 S F 5 29 23

172 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 22 22,1 I M 4 25 22
GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 23,3 23,4 S M 4 26 22

174 GC00165868 PEREIRA SOUTO, PABLO 18,4 18,5 M M 3 21 16
175 GC00903842 MIGUEL ARES, SANTIAGO 15,5 15,6 S M 3 17 Dsc

GC00162862 PEREZ-LORENTE OYA, JAIME 20,1 20,2 S M 4 23 Dsc
177 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,3 15,4 S M 3 17 Ret
178 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,9 19 S F 4 20 Ret
179 GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,9 S F 3 19 N.P


